
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 02.04.2024 року                                м.Бурштин                                                          № 116 

 

Про затвердження протоколу про  

результати електронного аукціону 

SPE001-UA-20240306-01754 

  

 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-20240306-

01754, сформований 25.03.2024 року та наданий оператором електронного майданчика 

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Е-ТЕНДЕР», керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 

Кабінетів Міністрів України від 10.05.2018 року №432, та Положенням про порядок відчуження 

(приватизації) майна комунальної власності Бурштинської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням міської ради від 25.11.2022 № 24/40-22 «Про приватизацію 

комунального майна Бурштинської міської територіальної громади», виконавчий комітет  
 

вирішив: 
 

1. Затвердити  протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-20240306-

01754, сформований 25 березня 2024 року та наданий оператором електронного майданчика 

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Е-ТЕНДЕР», через якого  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПУСКОНАЛАДКА-СЕРВІС» (код 

ЄДРПОУ 31524110) надало найвищу цінову пропозицію в сумі 420 100,00 грн. без урахування 

ПДВ (чотириста двадцять тисяч сто грн. 00 коп.), за об’єкт малої приватизації: незавершене 

будівництво, незавершений будівництвом хірургічний корпус готовністю 4 %, А, загальною 

площею забудови 895,9 кв.м., який знаходиться за адресою: Івано-Франківська обл., Івано-

Франківський р-н., м. Бурштин, вул. Романа Шухевича, 15в. 

2. Визначити переможцем електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації: 

незавершене будівництво, незавершений будівництвом хірургічний корпус готовністю 4 %, А, 

загальною площею забудови 895,9 кв.м., який знаходиться за адресою: Івано-Франківська обл., 

Івано-Франківський р-н., м. Бурштин, вул. Романа Шухевича, 15в - юридичну особу - 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПУСКОНАЛАДКА-СЕРВІС», код 

ЄДРПОУ 31524110, що подало найвищу цінову пропозицію у аукціоні з умовами. 

3. Уповноважити міського голову Василя Андрієшина на підписання протоколу про 

результати електронного аукціону № SPE001-UA-20240306-01754 від 25 березня 2024 року у 

строки, передбачені законодавством. 

4. Відділу житлово-комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина 

Герт) опублікувати на офіційному сайті Бурштинської міської ради та в електронній торговій 

системі протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-20240306-01754 від 25 

березня 2024 року відповідно до вимог чинного законодавства України. 

5. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово- 

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів  ради Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова Василь АНДРІЄШИН 

 

 

 

 

 

 

 



 

       


